Prêt d’un montant total de 934 880,00 euros souscrit par l’Emprunteur auprès de la Caisse des 
dépôts et consignations, selon les caractéristiques financières et aux charges et conditions du 
Contrat de Prêt n° 173455, constitué de 4 lignes de Prêt. 
La garantie de la collectivité est accordée à hauteur de la somme en principal de 467 440,00 euros  
(Quatre cent soixante-sept mille quatre cent quarante euros) augmentée de l’ensemble des sommes 
pouvant être dues au titre du contrat de Prêt. 
Ledit Contrat est joint en annexe et fait partie intégrante de la présente délibération. 

Article 2 : 
La garantie est apportée aux conditions suivantes : 
La garantie de la collectivité est accordée pour la durée totale du Prêt et jusqu’au complet